

**Ardmac ApS**  
Havneholmen 29, 1561 København

**CVR-nr. 38 80 06 39**  
*Company reg. no. 38 80 06 39*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**  
*1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2021.*



**Ronan Quinn**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	13
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Ardmac ApS Havneholmen 29 1561 København
	CVR-nr.: 38 80 06 39 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Ronan Quinn Alan Coakley Cormac Smyth Ian Madden Donal Gargan Colm Casey Roy Millar
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Ardmac Limited

## Hovedtal og nøgletal

### *Financial highlights*

<i>DKK in thousands.</i>	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
<b><i>Income statement:</i></b>			
Bruttofortjeneste			
<i>Gross profit</i>	7.418	16.249	40.968
Resultat af primær drift			
<i>Profit from operating activities</i>	3.431	4.038	6.979
Finansielle poster, netto			
<i>Net financials</i>	-14	-210	-85
Årets resultat			
<i>Net profit or loss for the year</i>	2.625	2.966	5.377
<b>Balance:</b>			
<b><i>Statement of financial position:</i></b>			
Balancesum			
<i>Balance sheet total</i>	41.231	54.215	102.889
Egenkapital			
<i>Equity</i>	11.018	8.394	5.427
<b>Pengestrømme:</b>			
<b><i>Cash flows:</i></b>			
Driftsaktivitet			
<i>Operating activities</i>	9.886	-48.632	56.076
Finansieringsaktivitet			
<i>Financing activities</i>	0	0	50
Pengestrømme i alt			
<i>Total cash flows</i>	9.886	-48.632	56.126
<b>Medarbejdere:</b>			
<b><i>Employees:</i></b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere			
<i>Average number of full-time employees</i>	6	6	9
<b>Nøgletal i %:</b>			
<b><i>Key figures in %:</i></b>			
Likviditetsgrad			
<i>Acid test ratio</i>	137,7	119,0	105,9
Soliditetsgrad			
<i>Solvency ratio</i>	26,7	15,5	5,3
Egenkapitalforrentning			
<i>Return on equity</i>	27,0	42,9	86,9

## Hovedtal og nøgletal

### *Financial highlights*

---

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

*Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.*

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:*

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

## **Ledelsesberetning**

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i årets løb har været design og konstruktion af specialiserede interiørapplikationer til data centre.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold at bemærke.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Udarbejdelsen af årsregnskabet kræver, at ledelsen foretager vurderinger, skøn og antagelser, der påvirker de beløb, der er rapporteret i årsregnskabet og ledsagende noter. De vurderinger, estimater og antagelser, der er anvendt i årsregnskabet, er baseret på ledelsens evaluering af de relevante fakta og omstændigheder på datoen for årsregnskabet. Faktiske resultater kan afvige fra disse estimater, og effekten af enhver ændring i estimater vil blive justeret i årsregnskabet, når de med rimelighed kan bestemmes. Domme, estimater og antagelser evalueres løbende og er baseret på historisk erfaring og andre faktorer, herunder forventninger til fremtidige begivenheder, der antages at være rimelige under disse omstændigheder.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.418 t.kr. mod 16.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.625 t.kr. mod 2.966 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

The principal activity during the year was the design and construction of specialist interior applications for data centres.

#### **Unusual circumstances**

There are no unusual matters to note.

#### **Uncertainties about recognition or measurement**

The preparation of the financial statements requires management to make judgments, estimates and assumptions that affect the amounts reported in the financial statements and accompanying notes. The judgments, estimates and assumptions used in the financial statements are based upon management's evaluation of the relevant facts and circumstances as of the date of the financial statements. Actual results could differ from these estimates, and the effect of any change in estimates will be adjusted in the financial statements when they become reasonably determinable. Judgments, estimates and assumptions are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under these circumstances

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 7.418 against DKK 16.249 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.625 against DKK 2.966 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### Særlige risici

##### *Driftsmæssige risici*

Virksomhedens direktører styrer konkurrencerisiko ved at være nøje opmærksomme på kundeservice og produktinnovation.

##### *Finansielle risici*

Virksomheden har budgetmæssige og økonomiske rapporteringsprocedurer sammen med centrale resultatindikatorer til styring af kredit, likviditet og andre finansielle risici.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i løbet af året til den kurs, der gælder på transaktionsdatoen. Gevinster og tab, der opstår mellem kursen på transaktionsdatoen og betalingsdatoen, indregnes i resultatopgørelsen.

##### *Valutarisici*

Disse risici styres gennem en streng omkostningskontrol og detaljeret produkt sourcing.

##### *Renterisici*

Renterisiko er ikke relevant for Ardmac ApS

##### *Kreditrisici*

Kreditrisiko er ikke relevant for Ardmac ApS

#### Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

#### Videnressourcer

Det er væsentligt for selskabets fortsatte vækst at fastholde højtuddanet arbejdskraft, herunder ingeniører med ekspertise inden for mikroelektronik.

#### Special risks

##### *Operating risks*

The directors of the company manage competition risk by paying close attention to customer service and product innovation.

##### *Financial risks*

The company has budgetary and financial reporting procedures, together with key performance indicators to manage credit, liquidity and other financial risks.

Transactions in foreign currencies are translated during the year at the rate prevailing on the transaction date. Gains and losses that arise between the rate on the transaction date and the payment date are recognized in the income statement.

##### *Foreign currency risks*

These risks are managed through a rigorous cost control and detailed product sourcing.

##### *Interest rate risks*

Interest risk are not applicable to Ardmac ApS.

##### *Credit risks*

Credit risk are not applicable to Ardmac ApS.

#### Environmental issues

The company is environmentally conscious and continuously works to reduce the environmental impact of the company's operations.

#### Know how resources

It is essential for the company's continued growth to retain highly skilled labor, including engineers with expertise in microelectronics.

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Den forventede udvikling**

Virksomheden forventes fortsat at handle med profit i en udfordrende og hurtigt skiftende økonomi.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

#### **Expected developments**

The company is expected to continue to trade profitably in a challenging and rapidly changing economy.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

The outbreak of corona virus (COVID-19) presents new challenges and risks for the enterprise. A number of measures have been taken to ensure the health of employees. In connection with the health risks, the outbreak of viruses has led to uncertainty and instability both politically and socially and for the enterprise. Current and any future political and economic measures that may be implemented could cause financial risks related to the enterprise's operations and may possibly limit the enterprise's trading opportunities.

However, the enterprise's current and planned activities do not give rise to particular financial risks, and the company's cash resources are assessed to be adequately hedged.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>7.418.285</b>	<b>16.249.173</b>
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	-144.003	-42.891
Administrationsomkostninger		
<i>Administration costs</i>	-3.843.473	-12.168.671
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>3.430.809</b>	<b>4.037.611</b>
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-13.716	-209.954
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>3.417.093</b>	<b>3.827.657</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-792.470	-861.454
<b>3 Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>2.624.623</b>	<b>2.966.203</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	22.121.913	43.143.963
4 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	1.854.636	3.702.569
5 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	<u>60.932</u>	<u>60.932</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>24.037.481</u>	<u>46.907.464</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>17.193.963</u>	<u>7.307.886</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>41.231.444</b></u>	<u><b>54.215.350</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>41.231.444</b></u>	<u><b>54.215.350</b></u>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>10.968.183</u>	<u>8.343.560</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>11.018.183</b></u>	<u><b>8.393.560</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
6 Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	<u>276.962</u>	<u>276.962</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<u><b>276.962</b></u>	<u><b>276.962</b></u>



## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	2.627.715	1.919.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	7.348.876	18.849.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	16.420.548	18.164.143
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	151.982	861.454
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	3.387.178	5.750.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>29.936.299</u>	<u>45.544.828</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>29.936.299</u>	<u>45.544.828</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>41.231.444</u>	<u>54.215.350</u>
1 Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
8 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### *Statement of changes in equity*

---

*All amounts in DKK.*

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2020			
<i>Equity 1 January 2020</i>	50.000	8.343.560	8.393.560
Årets overførte resultat			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>2.624.623</u>	<u>2.624.623</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>10.968.183</u></b>	<b><u>11.018.183</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

### Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	2.624.623	2.966.203
9 Reguleringer <i>Adjustments</i>	806.186	1.071.408
10 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	7.970.926	-50.990.410
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-13.715	-101.213
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	11.388.020	-47.054.012
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-1.501.943	-1.577.752
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from operating activities</i></b>	<b>9.886.077</b>	<b>-48.631.764</b>
<b>Ændring i likvider</b> <b><i>Change in cash and cash equivalents</i></b>	<b>9.886.077</b>	<b>-48.631.764</b>
Likvider 1. januar 2020 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2020</i>	7.307.886	56.048.391
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>	0	-108.741
<b>Likvider 31. december 2020</b> <b><i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i></b>	<b>17.193.963</b>	<b>7.307.886</b>
<b>Likvider</b> <b><i>Cash and cash equivalents</i></b>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	17.193.963	7.307.886
<b>Likvider 31. december 2020</b> <b><i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i></b>	<b>17.193.963</b>	<b>7.307.886</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2020	2019
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
<i>Employee issues</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.903.130	6.281.400
	<b>5.903.130</b>	<b>6.281.400</b>
Direktion		
<i>Executive board</i>	1.785.436	2.596.080
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	6	6
<p>Selskabets ledelse modtager ikke direkte vederlag fra det danske selskab, men er i stedet indirekte aflønnet i moderselskabet via et management fee.</p> <p><i>Management does not receive direct remuneration from the Danish company, but instead is paid indirectly in the parent company via a management fee.</i></p>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	751.982	861.454
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	40.488	0
	<b>792.470</b>	<b>861.454</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	2.624.623	2.966.203
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>2.624.623</b>	<b>2.966.203</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	76.769.891	129.347.632
Modtagne acontobetalinge		
<i>Payments on account received</i>	<u>-77.542.970</u>	<u>-127.564.557</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		
<i>Contract work in progress, net</i>	<u><b>-773.079</b></u>	<u><b>1.783.075</b></u>
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	1.854.636	3.702.569
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)		
<i>Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)</i>	<u>-2.627.715</u>	<u>-1.919.494</u>
	<u><b>-773.079</b></u>	<u><b>1.783.075</b></u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020		
<i>Deferred tax assets 1 January 2020</i>	<u>60.932</u>	<u>60.932</u>
	<u><b>60.932</b></u>	<u><b>60.932</b></u>
<b>6. Andre hensatte forpligtelser</b>		
<i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2020		
<i>Other provisions 1 January 2020</i>	<u>276.962</u>	<u>276.962</u>
	<u><b>276.962</b></u>	<u><b>276.962</b></u>

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 7. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

##### *Lease liabilities*

Selskabet indgæet operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11 og 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 229 t.kr.

*The company has entered into operational leases with an average monthly lease payment of t.DKK 20. The leases have between 11 and 12 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 229.*

#### 8. Nærtstående parter

##### *Related parties*

##### **Koncernregnskab**

##### *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kakapuka Limited, 6th Floor 2 Grand Canal Square Dublin 2 Irland, der både er den største og mindste koncern der udarbejder koncernregnskab. Koncernregnskabet kan rekvireres ved at kontakte selskabets ledelse.

*The company is included in the consolidated annual accounts of Kakapuka Limited, 6th Floor 2 Grand Canal Square Dublin 2 Ireland, which is both the smallest and largest company to prepare consolidated annual accounts. The consolidated annual accounts can be obtained by contacting Management.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>9. Reguleringer</b>		
<i>Adjustments</i>		
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	13.716	209.954
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>792.470</u>	<u>861.454</u>
	<b><u>806.186</u></b>	<b><u>1.071.408</u></b>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	22.869.983	-67.137
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	<u>-14.899.057</u>	<u>-50.923.273</u>
	<b><u>7.970.926</u></b>	<b><u>-50.990.410</u></b>